
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 37 DEL 04-10-18

N. REG. GEN. 152
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno e liquidazione per pagamento diritti ammi=
nistrativo  di  istruttoria  al Comitato regionale
del  CONI  per  esame progetto di riqualificazione
degli impianti sportivi



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Preso atto dell'avviso pubblico per l'ammissione a contributi destinati al totale abbattimento della
quota interessi sui mutui per il finanziamento di progetti di impiantistica sportiva comunale
pubblicato dal ICS - Istituto di credito sportivo e denominato "Sport Missione Comune - bando
2018";

Considerato che gli impianti sportivi del Comune abbisognano di interventi di riqualificazione e
preso atto del progetto definitivo redatto dall'ufficio tecnico comunale che prevede interventi per
circa 30.000,00;

Dato atto che il bando prevede l'ammissione a contributo con il pagamento degli interressi sul
mutuo contratto per l'esecuzione delle opere previste;

Rilevato che per poter presentare la proposta di intervento bisogna allegare il parere tescnico del
Comitato regionale del CONI;

Dato atto che tale parere è subordinato al pagamento dei diritti amministrativi di istruttoria per la
somma di euro 150,00;

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma di euro 150,00 per l'acquisizione del parere tecnico1.
preventivo del Comitato regionale del CONI sul progetto di riqualificazione redatto
dall'ufficio tecnico comunale quantificato in circa euro 30.000,00;

Di liquidare l’importo imponibile di euro 150.00 per il pagamento dell’importo dovuto a2.
titolo di diritto amministrativo, da versare, tramite bonifico bancario, sul conto corrente
della Banca Nazionale del Lavoro, avente le coordinate seguenti:
Comitato Regionale MARCHE IBAN: IT51J010050260000000000

di impegnare la somma necessaria di euro 150,00 al capitolo di bilancio n. 1776;3.

di trasmettere la presente determinazione al servizio ragioneria per il proseguo4.
dell'attività.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 37 del 04-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 17-10-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 17-10-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 17-10-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-10-18 al 01-11-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 04-10-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 37 del 04-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


